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"NDERTIM DHE SHERBIME"
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Pasqyrat Financiare jane te rrumbullakosura ne PO

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare nga 01.01.2013

Data e mbylljes se Pasqyave Financiare 31.03.2014_

Deri me 31.12.2013




Shogeria  *Oruci *
Nipt J88511208S

Shpk

BILANCI KONTABEL
Periudha :01/01/2013 - 31/12/2013

Monedha:LEK

Shenime

Viti raportues

Viti paraardhes

AKTIVET

Aktivet Afatshkurtra

Mjete monetare

1
1
=

J00319

Arka

(26030

Banka

2

STON 3

Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim

Derivativel

Aktivet e mbajtura per treglim

Shuma |.2

Aktive te tjera afatshkurtra financiare

Llogari/Kerkesa te arkelueshme

6,915,890

ST 242

Llogari/Kerkesa le tjera te arketueshme (Tvsh FDP Dhjet

i{Instrumente te ljera borxhi

S 2 NAY

T R0.0m

Investime te tjera financiare

Shuma 1.3

A58, 749

Inventari

Lendet e para

8,450,300

731,180

Prodhim ne proces

i|Produkle le galshme

Mallra per rishitje

Parapagesal per furnizime

Shuma 1.4

8,450,300

SN

Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Totali per Aktivet Afatshkurtra

Aktivet Afatgjata

16,171,605

Investimet financiare afatgjata

Aksione dhe pjesemarrje le tjera ne njesi te kontrolluara

Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje

Aksione dhe letra te tjiera me viere

Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Shuma Il.1

Aktive afatgjata materiale

Toka

Ndertesa

i|Makineri dhe pajisje

7448990

Aktive le ljera afalgjala maleriale

Shuma ll.2

Aktivet biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

Emri i mire

Shpenzimet e zhvillimit

i|Aktive te ljera alatgjata jomateriale

Shuma Il.4

Kapital aksionar i papaguar

Aktive te tjera afatgjata (ne proces)

Totali per Aktivet Afatgjata

Totali i Aktiveve

— ]

23,620,601

S N3 160

1669909

Administraton i Shoqerise

N

T

lzet ORUCI

—



Shoqgeria  *#Oruci * Shpk
Nipt J88511208S
BILANCI KONTABEL
Periudha :01/01/2013 - 31/12/2013
Monedha:LEK

Shenime | Viti raportues | Viti paraardhes

DETYRIMET

Detyrimet Afatshkurtra 8423872  3.263.099

Derivativet (vlera negative) - _ -

Huamarrjet - =

Huat dhe obligacionet afatshkurtra “ -

Kthimet/ripagesat e huave afatgjata - -

Bono te konvertueshme = =

Shuma |.2 |

Huat dhe parapagimet 8,423,872 3,283,099 |
i|Te pagueshme ndaj furnitoreve i~ 8,017,946 3,000,000
ii|Detyrime Tatimore Sigurime+Tap 238,157 169,893
iii| Detynmet tatimaore {Tatim Filimi Bilanc 13) 167,769 113.206

Hua te tjera

Parapagimet e arketuara

Shuma 1.3

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

Totali per Detyrimet Afatshkurtra i 8‘423,872_ ._ ;_\5—({8\365_39_

Detyrimet Afatgjata - = -

Huat afatgjata «

ilHua, hono dhe detyrime nga qiraja financiare -

ii|Banot e konvertueshme - =

Shuma I1.1 £ - L

Huamarrje te tjera afatgjata = B

Provizionet afatgjata - -

Grantet dhe te ardhura te shtyra = =

Totali per Detyrimet Afatgjata

Totali i detyrimeve 8,423,872 3,283,099

KAPITAL

Kapitali 15,196,730 | 13,686,810
Aksionet e pakices - T
Kapitali qe i perkel aksionareve le shogernse meme 1 UO_UUO 1 UO % O__U_U'

Kapitali Ortakerise |

Primi i aksionit - -

Njesite ose aksionet e thesarit

DN | A =

Rezerva - -

Rezerva ligjore =

Rezerva le tjera i

Rezerva statuare - -

Shuma .6 - -
Fitimet e pashperndara 13,586,810 12,671,882
FitimifHumbja e vitit financiar 1,509,919 914,928
Totali perKapitalin 15,196,730 13,686,810
Totali i Detyrimeve dhe i Kapitalit 23,620,601 16,969,909
DIFERENCA

Administratori 1 Shoqerise
et ORUCH

[}




Shogeria  *Oruci * Shpk

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2013

(ol we Leke)

2013 2012
Nr. [’{)rgb;“_;f}”f Vill llﬁhll'i!nl"' Vili pﬂml'{”‘li's
1|Shiet neo 21,809,826 19,209,753
2[Te ardhora te gera nga Vepnmtante ¢ Shintezimi
3[Ndrvshimet ne mventarn ¢ P.Gatshme dhe P Proges. ]
T ¢ knver nga njesia ekonomike Raportuese per
4lgellimet ¢ vera dhe ¢ kapitalizoar .
Totalt Ardhurave nga veprimtara 21,809,826 19,209,753
[Ndrwshinn gjendjes inventareve (1,319.120) 1,359,578
s[Malleat Jendet ¢ para dhe sherbimen 21,063,270 16,124 865
6| Shpenzime te gera nga Vepnmiame ¢ shimtezan
7|Shpenzimet ¢ personelit 2,711,268 4,952,573
7/a Pagat 2,323,280 4,243,850
7/b Shpenzimet e Sigurimeve Shoqerore 387,988 708,723
8 Fumitura nentragtime ¢ sherbime
9{Renia ne viere(Zhvleresin) dhe amonizini ] _
[Totali i shpenzinmeve 22,455,418 22,437,016
Fitimi nea veprimtarite ¢ Shirntezimit (645,592) (3,227,263)
G TN NEIAY S DTG A7 TG A TR AT AT RTA TN R T PN TS e
| Kontrolluarn - -
2 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga presmare -
3 Te ardhura dhe shpenzimet Tinanciue. 2 -
Te it e shpovnnt foioane nu
3 preste fe o fosacr g, -
ib Teandwmnt div xf_;-'v'u,-'-mr.f L DHeRs i -
LYA Frtveefluvodnet e oo 1 lendmn =
Ad Tenduni die shyperw e te o finneat - -
Shpenzime te pazbritshme 2,323,280 4,243,850
Fitimi( Humbja) para Tatimit 1,677,688 1,016,587
Shpenzimet ¢ Tatimit mbi fitimin 104 167,769 101,659
Fitimi( T lumbja) neto e vitit financiar 1,509,919 914,928

Administraton i Shoqgerise

Izet ORUCI
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Shogeria *Oruci* Shpk Viu 2013

TE TJERA SHENIMET
Mjete monetare

31 Dlyjetor 2013

31 Dlyjator 2012

Para ne dore 50,085 (42,6306

Para ne Banka 212471 57,683

Viera arke (Pulle Akeize) - -
Totali 262,556 700,319

Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim

31 Dbjeten 2013

31 Db 2042

Denvativer .
Altivet ¢ mbajlura per tregtim -

Totali -

Inventan

31 Dlyetor 2013

31 Dbjetor 2012

Lendet e para 8,450,300
Prodhim ne proces -
Produktie 1e gashme -
Mallra per rishiye .
Parapagesat per fumizime :
Totali 8,450,300

Aktive te tjerm afatshkurtm financiare

31 Diyeten 2013

7,131,180

7031, 18C

31 Diyewn 2012

Kerkesa e arketueshme ($.915.890

V2242

T} A
_}.“},UU_.

Kerkesa e gera te arketueshme 542 859

Instrumente te tera borxhi

Investime te tera financiare :
Totali 7,458,749

3,955,244

Investimet financiare afatgjata

3 Dlyerew 2013

31 Dhyjerer 2012

Aksione dhe pesemarne te eea ne njest te kontrolluara
Aksione dhe mvestume te ger ne presmarne
Aksione dhe letm te fjera me vlere -

Kerkesa te arketueshme afatggana

Totali

Aktive afatgjata materiale




31 Dhyetor 2013

31 Diyeer 2012

TU}('.I

Ndenesa

Makinenr dhe pajisje

Alaive e yera alatgjata matenale

7,448,996

5,183,166

Totali

7,448,996

5,183,106

Aktivet afatgjata jomaternale

Fmn 1 nure
Shpenzimet ¢ zhvillimn
Aktive te yera alagjata jomateriale

31 Dy 2013

31 Dhyten 2012

Totali

Detyrimet Afatshkurtra

31 Dlyeor 2013

31 Dhjeter 2012

Denvativet (vlera negative)

Huat dhe obligacionet afatshlurm
K thimet/ nipagesat ¢ huave alatgjata
Bono e konvenueshime

Te pagueshme nday fumnoreve

Te pagueshme nday punonjesve
Detyrmet tatimore

Fua e tera

Parapaginiet ¢ arkétuara

Grantet dhe e ardhurat e shtyra
Provizionet alatshkurra

Detyrimet Afatgjata

8017946

3,000,000

405,926 283,099
8,423,872 3,283,099

31 Dhyator 2013

3l f))'fy'n tor 2012

Hua, bono dhe deviime nga qiryja financia
Bonot ¢ konvertueshme

[ Tuamarrje te tera alaigjata

Provizionet alagjata

Grantet dhe 1e ardhura re shia

Totali

Kapitali

31 Dhyeter 2013

31 Diyaer 2012

Aksionet ¢ |3.11\'il't"~
Kapitali ge 1 perlet alsionareve we sh. meme

Kapitah Onalense

s WaTate
| (WIS RTISY]




Prmi i aksionit

;\ﬂmiu- one alsionet e thesam
Rezerva ligjore

Rezerva te e

Reverva statuore

Fitimet ¢ pashpemidara

Tt/ T humbia e vitit financiar

Totali
Detymmet tanmonre
Tatim mbi fitmin

TVSH per tu paguar
Paga Punonjesish

Sigurime shoqeore ¢ Shendetsore
Tatim mbi te ardhurat personale

Tatime e taksa e yera
Totali

13,586,810

12,671,882

1,509,919 914,928
15,196,730 12,771,882

S Dhyeten 2013

S Diwaen 30_1".1 B

167,769 (39.815)
(542.859) (239,002)
126,515 126,515
190,179 43378

47978 11,547
(136,933) (243,892)

Administraton i Shogerise

Izet Oruci




Shoqeria *ORUCT* Shpk
Nipt J88511208S

E vlefshme per SHIENIMET

Te ardhura
Nga shiyet
Te yera
Kosto ¢ shitjeve
Shite mallea ¢ sherbime

Fitimi nga veprimtaria

Interesa te ltnara Neto

Ihlerenca kembimin Neto

Te gera financiare
Fitimi Bruto

Shpenzime te pazbrtshme

Baza llogaritjes se Tatim Fitimit

Tatim Fanu 1€ %
Fitimi Neto per Vitin 2013-2012

VITT 2013

31122013

3122002

21,809,826

22455418

(645.592)

19,209,753

22437016

(3,227.263)

(645.592)

(3.227.263)

2,323 280

1.677 (8N

4. 243 850

1 016,587

167.70Y

G165

1,509,919

914,928

Administratoni i Shoqerise

Izet ORUCI




Shoqeria *ORUCTH* Shpk
Nipt 1885112085

E Vlefshme per SHENIMET

Gjendja e Aktiveve te Qendrueshme ne date 31.12.2013

Ndertime dhe

ek instalime te Makinesi Pajisje Miete transporti Te tjera aktive Totali
Ndertesa 3
perq
Aktive te Trupezuara
Gjendje 01.01.2013 5,183,166 5,183,100
Shlesa - 2265830 2,265,830
Pakesime :
Gjendje 31.12.2013 . 5,183,166 2,265,830 7,448,996
Amartizimi -
Gjendje 01.01.2013
Shiesa
Pakesime -
Gjendje 31.12.2013 - : 5
Viera neto 01 01.2013 - 5183166 5,183,166
Viera neto 31.12.2013 - 5,183,166 2,265,830 7,448,996

Administraton i Shoqenise

[zet ‘ORUC
Syl




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

E e g EE——
f &*Qé%‘%‘ (2) Periudha tatimore | (1) Nuittir Serial

%)‘Pf; E F;'!"‘é)

2013

18851120853YLOTW

ARV

JBB511208S3YLOTW

{3) Numvri ldentifikues i Personit te Tatueshem
(NIPT) 1885112085

(4) Emri Treetar i Pevsonit te Tatueshem:

ORUCH

{5) Lmri Mbicmrei i Personit Fizilc

(6) Adresa

Kukes, Drejtoria Rajonale Kukes

(7) Numri Teletonit:

Te ardhurat dhe shpenzimet

(89) Te ardhurat )1 809826,00

27455 418,00

(Lt ﬁt\'hpl‘?ﬁnvl

(12) Shpenzimet ¢ puzln'iis]\lnl.:

Rezuliati

Klub Ura e Drinit, ish Poste  KUKES

T T apmerenn nese forracion -mesipernn eshie g plone vse by sl

Te ushtrimit

Tatimore

21.H09.820,00

22A55 418,00

2.373.280,00

(13/14) Humbja ‘(;45_59)_‘00

(13/16) Fitimi

1.6/7.688,00

(17) Humbje ¢ mbartur

{18) Fitimi i tatoeshem neto I'I‘EI‘.I_:F].“ o j

Llogaritja e tatim fitimit

(1% Tatim fitinni me shkallen tatimore standarte

(20) Tatim fitimi me Ill'l'.l-ﬁl-il-l._il' te |_jt-r:|

| 1.677.688,00

167.769,00

(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim litimi i shivree

(23) Parapagime
{24_)_|\_I:Il_t ;l_ll_)il.;1 ur E! [N. riudha ¢ II-I"l.:i;ill'hhl'll ¢ o
59.815,00

e

{25) Kerkese per rimbursim

167.769,00

(26) Tatim fitimi i mbipaguar

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar

107.954,00

(28) Denime finteresa per vonesa

CNTOTALIPER TU PAGUAR

107.954,00

Data dhe Firma ¢ Personit te ‘Tatueshem - Dok Lo nen perggegiesine tme qe imfomuiciont s mesiperm eshie s plate dhe 1 sakie

Data Firma e Personit te tatueshem:

2014-04-03




Shogeria "ORUCI" KUKES

NIPTI J88511208S
Pasqyre Nr.1

Né ooo/Lcke

ANEKS STATISTIKOR

TE ARDHURAT L?:;z::s:e St.:rzj:;mr L2073 Witi2012
Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 21809826 19209753
Te ardhura nga shitja e Produklit te vel 701/702/703 11101 0 0 -
b}){ Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 21809826 19209753
te ardhura nga shitja e Mallrave 705 111103 0 0
Té ardhura nga shitje té tjera {a+b+c) 708 11104 j0 0
a)|Qeraja ) 7081 1111041 0 0
Komisione 7082 111042 0 0
:) | Transport per te lerel 7083 111043 0 0
Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né
proges : 71 11201 0 0
Shtesal  (+) 112011 0 0
Pakesimet (-) 112012 0 0
Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300 0 0
nga i cili: Prodhim 1 aktiveve afalgjata 11301 e
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 0 0
6| Té tjera 75 11500 0 0
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 0 0 -
1) [Totali i te ardhurave |= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 21809826 19209753
Administratori
IZET ORUCI

Page 1




Shogeria "ORUCI" KUKES

NIPTI J88511208S

Pasqyre Nr.2

Né oo/l cke

ANEKS STATISTIKOR

nga te cital shilja e aseleve ekzistuese

150021

Numri i K(:dr )
SHPENZIMET Lingarise Statistikor Witk20:83 iti-201
1 |Blerje. shpenzime (a+l-h+c+/-d+e) 60 12100 .
ay |Blerjeishpename materinle dbo matenabe e e BOTLHDY 12l 21063270 16124865
by | Mdrystumel o giitndjeve 16 Materialeve [+ e A0 -1319120 1359578
c) | Mallra 1 blera GOH{ 12103 0 0
d) | Ndryshime e gjendjeve te Mallrave (+i-) . 12104 0 0
a) | Shpename per sherbime GOG/2 12105 1] 0
2 |Shpenzime per personelin (a+h) 64 12200 2711268 4952573
a- | Pagat e personelit 641 12201 2323280 4243850
h-| Shpenzimat per siq shogérore dhe shendetsnre 644 12202 387988 708723
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 0 0 i
4 |Shérbime nga té treté {a+b+o+d+e+f+grh+itjtk+l+m) 61 12400 0 0
a) |Sherbimet nga nen-kontrakloret 12401 0 0
b | Trajtime le pergjithshmee 611 12902 0 0 )
o) |Qera 613 12403 T |
d) [Mtirembagtic dhe riparime G165 12404 i ]
a) |Shpensme por Suaracion: o (RIS 124045 o
[} |kerkim studime G177 __Ii'_-l-l'_]_tu_m I ]
al |Sherhime te fean [TATS 1207 s
Iy [Shpensane per koncesone, palents dhe licensa e 623 . 12408 .
11 |Shperaime per pabhoitet reklara o 24 s
1| Transterme adhehimae, dicts o {520 -
k) [Shpenzime postare dhe telekomunikacion b2t gy I:_’_-'l‘l_'.l 5
1) |Shpenzime transpor 627 12412
pear Blaria 6271 124121
par shille 6272 124122
m)|Shpensme per sherhime bankare 628 12413 = .
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 e —
a) | Taksa dhe lanfa daganore 32 12501
b} |Akcica i 12602
o | Taksa dhe tanfa vendore o t34 126004 I
d} | Taksa e regustrinal dbe tatirne fe e BAGeRAR 126044 —
1} {Totali i shpenzimeve H={1+2+3+4+5) 12e00 22455418 22437016
Informata: Viti 2013 Viti 2012
1|Mumrn mesatar i te punesvarve o (R o
2|Investimet R — o | ) 15000
a) SI'IlﬂsU | :Lﬁ!!h:w: fik e _'|!_u'!f.H
n};n}h elal asete to repa 10011
b} Pakasimii asetove fikse Iote

Page 2




SHOQERIA

"ORUCI" SHPK

NIPT J88511208S

Viti 2013

Me page deri ne 19.000 leke

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregli ushgimore.pije
3{Tregti Tregti materiale ndertimi
4| Tregti Tregli cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregli te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia 0
9|Ndertim Ndertim banese B
10[Ndertim Ndertim pune publike . - ]
11|Ndertim Ndertime le ljera 5
1l Totali i te ardhurave nga ndertimi 21809826
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji 0
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi 0
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Pradhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime le tjera
] Totali i te ardhurave nga prodhimi 0
20|Transport | Transport mallrash
21|Transport |Transporl malli nderkombetare
22|Transport |Transporl udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti 0
24|Sherbimi Sherbime financiare
25|Sherbimi  |Siguracione N -
26|Sherbimi  |Sherbime mjekesore ) j" |
27|Sherbimi Bar restoranle -
28[Sherbimi__[Hoteleri ]
29|Sherbimi  |Lojra Fati
30|{Sherbimi Veprimtari televizive
31|Sherbimi  |Telekomunikacion
32|Sherbimi_ |Eksporl sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  |Profesione te lira
34|Sherbimi Sherbime le ljera 0
) Totali i te ardhurave nga sherbimet 0
TOALI (1+11+111+1V+V) 21809826
Te punesuar mesatarisht per vitin 2013: Nr. | te punesuarve
shih listepagesat 7

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84 100 leke

Totali

Administratori
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Shogeria "ORUCI" KUKES

NIPTI J88511208S

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2013

- ; Gjendje e Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1!1!2011 3 Shtesa Pakesime 12131/2013
1 |Toka 0 0 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0 0 0
3 |Makineri paisje 5,183,166 0 0 5183166
4 |Mjete transporti 0 0 2,265,830 0 2,265,830
5 |kompijuterike 0 0 0 0 0
1 |Zyre 0 0 0 0 0
2 0
3 0
4 0
TOTAL! 0 5,183,166 2265830 0 7,448 996
Amortizimi A.A.Materiale 2013
o ; Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1!#!20{1 5 Shtesa Pakesime 12’,J3”2é}1 5
1 |Toka 0 0 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0 0 0
3 |Makineri paisje.vegla 0 0 0 0 0
4 [Mjete transporti 0 0 0 0 0
5 |komputerike 0 0 0 0 0
1 |2Zyre 0 0 0 0 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0 0 ol 0
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013
5 . Gjendje 3 . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1112013 Shtesa Pakesime 12%”23)13
1 Toka 0 0 0 - 0 0
2 |Ndertime 0 0 0 0 0
3 |Makineri paisje vegla 5,183 166 0 0 5183166
4 |Mjete transporti 0 0] 2,265,830 0 2,265,830
5 |kompjuterike 0 0 0 0 0
1 |Zyre 0 0 0 0 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0 5183, 166| 2,265830 0 7.448 996
Administratoci
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Firma :""ORUCT™ Shpk Kukes me 31.03.2014
[.. 1 - Kukes

DEKLERATE

Deklaroj se shogeria "ORUCTE" SILP.K me Nipt JS85T12088 Kka hartuar
pasqyrat Financiare te vitit 2013 konform standarteve te kontabilitetit .
Hartuesi i pasqyrave finaciare eshte znj.Nazmic Musta fa  cconomiste ¢
punesuar ne shogerine Oruci Shpk (shih listepagesat perkatese)
Financicrja znj.Nazmic Mustata eshte ckonomiste me arsim te larte.

Administrator

IZET ORUCI
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Firma ;" ORUCI™ Shpk Kukes me 31.03.2014
L. Nr | Kukes

INVENTARI I AUTOMJETEVE NE PRONESITE
SHOQERISE ORUCIE™ SHPK PER VITIN 2013

Nr | Lloji Automjetit | Kapaciteti ‘ Targa ‘ Viera
! . . Mbetur
‘ I | Shih Fotokopjet ¢ | ‘ | 7448996
Lejeve te garkullimit dhe
! |chdogamimet
_ | Bashkeggitur | I | 7448996

Administrator
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Shogeria Private: *ORUCI* Sh.p.k
Nipt J88511208S

KUKES L.Nr 1

VENDIM

I Ortakut te Vetem.

Ne mbledhjen ¢ dates 31. MARS. 2014 Asambleja e Zakonshme e perfaqesuar nga
Ortaku i vetem z.Izet Oruci ne mbeshtetje te neneve 61, 65, 68 ,211 dhe 214 te ligjit
nr.7638 date 19.11.1992 *Per Shogerite Tregetare * , bazuar ne Bilancin Vjetor te vitit
2013 te hartuar nga z.Nazmie Mustafaj dhe paragitur nga Administratori 1 Pergjithshem

lidhur me kete llogari vjetore,ne fund mori kete vendim

1.Te miratoje Llogarine vjetore qe 1 takon periudhes 01 Janar 2013 - 31 Dhjetor 2013.
2.Te miratoje vleren e fitimit te ushtrimit te paraqitur ne bilanc per vleren 1509919 leke.
3.Te mos ¢ shperndaje ne forme dividenti fitimin e realizuar ne vitin ushtrimor por ta
kaloje ate ne grupin e rezervave te lira per investime afatgjata. Vlera ge marrin rezervat e
tjera eshte 15096729 leke e barabarte me fitimet e mbartura ne vite se bashku me
fitimin e vitit 2013.

4.Njec kopje ¢ ketij vendimi te depozitohet ne QKR brenda afateve ligjore.

5.Ngarkohet Administratori 1 Pergjithshem i1 Shoqerise per te pasqyruar ndryshimet ne
librat e llogarive kontabel dhe ne grupin e kapitaleve te veta ne strukture te tij gjate vitit

2014.

Vendimi u muar nga Ortaku 1 vetem.

Perfaqesuesi i Asamblese se Zakonshme .
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